

**PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ**
Nazwa i adres jednostki
SPOŁKA Z O. O.
43-100 TYCHY, UL. TOWAROWA 1
tel./fax: 217 - 10 - 41 - 5
- 4 -

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
za okres od dnia 01.01.2009
do dnia 31.12.2009
wariant porównawczy

Przeznaczenie formularza

TREŚĆ		Stan na koniec bieżącego roku obrotowego (zł i gr)	Stan na koniec poprzedniego roku obrotowego (zł i gr)
A.	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, W TYM	45 689 881,98	44 987 843,64
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	41 611 917,06	39 313 400,50
II.	Zmiana stanu produktów	78 317,62	497 300,94
III.	Koszty wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	30 867,45	61 729,54
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 968 779,85	5 115 412,66
B.	KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	44 128 838,69	44 633 255,29
I.	Amortyzacja	4 448 698,55	3 415 909,83
II.	Zużycie materiałów i energii	8 369 820,18	9 289 946,79
III.	Usługi obce	14 224 070,23	15 546 213,54
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	555 044,93	554 341,61
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	9 979 349,74	8 684 427,20
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2 257 867,96	1 906 023,70
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	665 101,00	469 669,39
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 628 886,10	4 766 723,23
C.	ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	1 561 043,29	354 588,35
D.	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	804 715,04	1 100 217,72
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	82 785,12	623 085,25
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	721 929,92	477 132,47
E.	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	977 503,70	874 540,07
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	17 498,38	93 716,96
III.	Inne koszty operacyjne	960 005,32	780 823,11
F.	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	1 388 254,63	580 266,00
G.	PRZYCHODY FINANSOWE	858,35	127,71
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	858,35	127,71
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.	KOSZTY FINANSOWE	1 287 213,58	965 991,67
I.	Odsetki, w tym:	1 286 952,87	956 642,81
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	260,71	9 348,86
I.	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H)	101 899,40	-385 597,96
J.	WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH (J.I.- J.II.)	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K.	ZYSK (STRATA) BRUTTO (I+/-J)	101 899,40	-385 597,96
L.	PODATEK DOCHODOWY	-14 844,00	-412 500,00
M.	POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIESZENIA ZYSKU (ZWIĘK. STRATY)	0,00	0,00
N.	ZYSK (STRATA) NETTO (K-L-M)	116 743,40	26 902,04

5022010

Data podpisu

Główny Księgowy

Wolice
mgr *Bożena Grabiec*
Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

5022010

Data podpisu

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Kowol
mgr *Andrzej Kowol*
Podpis kierownika jednostki
(art. 52 ust.2 ustawy o rachunkowości)

